[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2017 г.

 № 9
ст. Кирпильская

Об утверждении  муниципальных заданий

муниципальному бюджетному учреждению,  подведомственному администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 декабря 2011 № 121 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           1. Утвердить на 2017 год муниципальные задания муниципальному бюджетному учреждению «Созидание» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1.1.муниципальное задание №1 по предоставлению муниципальных услуг по благоустройству территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

1.2.муниципальное задание №2 по предоставлению муниципальных услуг за наличный расчет жителям Кирпильского сельского поселения.
2.  Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Павлова Г.В.) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Запорожского.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            С.А.Запорожский
Утверждено:

                                                         Постановление администрации

                                                         Кирпильского сельского поселения

                                                         № 9 от 27.01.2017г.

Муниципальное задания № 1

По предоставлению муниципальных услуг по благоустройству территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.

Исполнитель, оказывающий муниципальную услугу:

Муниципальное бюджетное учреждение «Созидание»

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

на 2017 год.

2017 год

1.Наименование муниципальной услуги :
- Озеленение

- Содержание мест захоронения

- Содержание дорог

- Уборка территорий
2. Характеристика работы :

	Планируемый результат выполнения работы

	п/п
	Наименование работы
	Содержание работы
	Текущий финансовый год (тыс. руб.)

	1
	Организация благоустройства и озеленения (благоустройство объектов озеленения)
	Покос сорной растительности косилкой КРН-2,16 и вручную

	335300,00

	2
	Уборка территории (содержание объектов дорожного хозяйства)
	Содержание дорог

	45000,00

	3
	Организация благоустройства и озеленения (благоустройство объектов озеленения)
	Уборка территорий детской площадки, парка, центральных улиц от случайного мусора. Сбор и вывоз ТБО несанкционированных свалок  на территории Кирпильского сельского поселения на свалку п.Двубратский

	349700,0

	4
	Уборка территории аналогичная деятельность (уборка территории)
	Организация и содержание мест захоронения

	30000

ИТОГО:                                                                                          760000-00

3. Основания для досрочного прекращения муниципального задания
  - ликвидация учреждения;

  - реорганизация учреждения;

  - исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг;

  - иные основания, предусмотренные нормативными правовыми актами     Российской Федерации;

4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:
	№ п.п
	Формы контроля
	Периодичность
	Наименование органа осуществляющего контроль

	1
	Проверка
	В соответствии с графиком
	Финансовый отдел администрации Кирпильского сельского поселения

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания.

5.1. Форма отчетности об исполнении муниципального задания:

	№ п.п
	Результат запланированный в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактические результаты в отчетном финансовом году
	Источники финансирования

5.2. Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания ежемесячно

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания – нет.

6. Иная информация, необходимая для исполнения.

Директор МБУ «Созидание»                                                          Е.Г.Андреева
                                                        Утверждено:

                                                         Постановление администрации
                                                         Кирпильского сельского поселения

№ 9 от 27.01.2017г.

                                        Муниципальное задание № 2

по предоставлению муниципальных услуг за наличный расчет

жителям Кирпильского сельского поселения.

Исполнитель, оказывающий услуги:

Муниципальное бюджетное учреждение «Созидание»

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

на 2017 год.

1.Потребители муниципальной услуги:

	Наименование категории потребителей
	Основные требования
	Количество потребителей

	Население сельского поселения
	Оказание услуг за наличный расчет

2. Предельные цены на оплату муниципальной услуги физическим и юридическим лицам

	Категории физических или юридических лиц, являющихся потребителями услуг
	Значение предельных цен на оказываемую муниципальную услугу
	Реквизиты нормативного акта устанавливающего порядок определения цен(тарифов)

	Население сельского поселения
	Калькуляция
	Решение совета об утверждении тарифов

3.Показатели, характеризующие качество и объем оказываемой муниципальной услуги.

	Категория физических или юридических лиц, являющихся потребителями услуг
	Наименование показателя
	Наименование оказываемой муниципальной услуги
	Объем оказываемой услуги в натуральном или стоимостном выражении на 2016 год (в рублях)

	Население сельского поселения
	Услуги  за наличный расчет
	Организация благоустройства и озеленения (вывоз ТБО)
	46696,00

	Население сельского поселения
	Услуги за наличный расчет
	Организация благоустройства и озеленения (пахота огородов)
	83000,00

	Население сельского поселения
	Услуги за наличный расчет
	Уборка территории аналогичная деятельность (скашивание сорняков)
	23854,00

	Население сельского поселения
	Услуги за наличный расчет
	Организация благоустройства (транспортные услуги)
	9450,00

	Итого

	163000,00

4. Порядок контроля за исполнением муниципального задания.

	№ п.п
	Наименование услуги
	Описание услуги
	Правовой акт

	1
	Услуги за наличный расчет
	Организация благоустройства и озеленения (вывоз ТБО)
	Квитанция-договор

	2
	Услуги за наличный расчет
	Организация благоустройства и озеленения (пахота огородов)
	Квитанция-договор

	3
	Услуги за наличный расчет
	Уборка территории аналогичная деятельность (скашивание сорняков)
	Квитанция-договор

	4
	Услуги за наличный расчет
	Организация благоустройства (транспортные услуги)
	Квитанция-договор

5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания.

5.1. Форма отчетности об исполнении муниципального задания:

	№ п.п
	Результат запланированный в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактические результаты в отчетном финансовом году
	Источники финансирования

5.2. Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания ежемесячно

5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания – нет.

6. Иная информация, необходимая для исполнения.

Директор МБУ «Созидание»                                                         Е.Г.Андреева